25/8/25, 11:48

Certificado de Obras Quinta Normal

iEl Pago ha sido realizado con exito!

La llustre Municipalidad de Quinta Normal, certifica que con fecha 25/08/2025, se ha realizado via Internet el

Pago de Certificados de obras que a continuacién se detallan.

Rut Propietario Rol

076327534-5 0314700027

Tipo Certificado

INFORME PREVIOS

Datos Transaccion

Tipo Transaccién

Id Transaccidén

N° Orden de Pedido
Fecha Transaccion
Cédigo Autorizacién
N° de Cuotas

Monto Cancelado

Quinta Normal, 25 de Agosto de 2025

Imprimir

Finalizar

https://lww15.e-com.cl/pagos/Certificados_Obras_v3/pago_certificados/certificado.asp

Monto Pagado(CLP)

$13.729

SOLICITUD CERTIFICADO
797664
PST32011438600040032748001
25/08/2025

797664

0

$13.729
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